黔东南环评函〔2020〕112号

黔东南州生态环境局关于不予批准贵州

天柱化工二期渣场综合治理项目
环境影响报告表的通知
贵州天柱化工有限责任公司：

你公司报来《贵州天柱化工二期渣场综合治理项目环境影响报告表》（以下简称《报告表》）及有关材料收悉。经审查，《报告表》存在下列问题：

未分析本项目垂直帷幕灌浆工程与原项目已完成的垂直帷幕灌浆工程的关系。

按要求复核地表水评价等级。
经我局研究决定：依据《建设项目环境保护管理条例》第十一条第一项和第五项，不予批准该项目《报告表》。

你公司如不服本通知决定，可在接到本通知之日起60日内向贵州省生态环境厅或黔东南州人民政府申请行政复议，也可在接到本通知之日起6个月内依法提起行政诉讼。

                              黔东南州生态环境局

	抄送：黔东南州生态环境保护综合行政执法支队，黔东南州生态环境局三穗分局。

	黔东南州生态环境局                2020年7月2日印发

                           2020年7月2日

PAGE
- 2 -